dré Zanfrieti de Matos

Vera Lúci Eáernardes

PARANA

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

CÓPIA
1INDICAÇÃO DE N° ga--, de 24/06/2020

Autoria dos Vereadores da Câmara Municipal de lbaiti

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, requer que após a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito como indicação, a
tomada de providências junto do Setor competente para instalação de um bebedouro
no Hospital em funcionamento no prédio da UPA para os usuários do serviço público

de saúde.

Justificativa:

A presente indicação se faz necessário a fim de assegurar que os usuários do serviço
público de saúde no hospital em funcionamento no prédio da UPA tenham um local e

aparelho adequado para ingerir água.

Vale dizer, ainda, que a presente indicação baseia-se na reinvindicação de cidadãos

usuários do serviço público em evidência.

Nesta justificativa, espera-se poder contar com o apoio dos nobres Edis na aprovação

desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos vinte e seis dias de junho

de 2020.
a

A 	I Wr Iva
/

ti=iingr e  wortorito"
sdeOliv

arecido de Azev

Vera Lúcia 	eira dos Santos
Vereadores Proponentes

APROVADO POR UNANIMIDADE

EC6  1_02.21)

	00000001